第３号様式

令和５年７月５日

１　会 議 名 令和５年度第１回八千代市個人情報保護制度運営審議会

２　開催日時
令和５年７月５日（水）
　午前１０時００分　～　午前１１時２０分

３　開催場所
八千代市大和田新田３１２－５
　八千代市本庁舎旧館４階　第１委員会室

４　議　　題

１　個人情報の保護に関する法律の改正に伴う関係条例
　等の整備状況について（報告）
２　個人情報保護制度の運用状況について（報告）
３　個人情報の漏えい事案について（報告）

５　出席者名等

【委員】
　伊藤会長，三木副会長，粟根委員，大段委員
　大塚委員，多田委員，中山委員，三橋委員
【職員】
　中央消防署　菅野署長，東消防士長
　八千代台東南公民館　椎名館長，川村主任主事
　健康づくり課　横田副主幹
　納税課　佐藤主幹
【事務局】
　法務課　山本課長，石川主幹
　　　　　高根主査補，伊藤主査補

６　公開又は非公開の別 公開

７　非公開の理由 --

８　傍聴人数 ０人（定員５人）

９　所管課等
法務課　情報公開班
電話番号：０４７－４２１－６７１３

会 議 開 催 結 果